
Green Cargo Inrikes
Kostnadseffektivitet enligt tidtabell



Kostnadseffektiva transporter av stora och små volymer 
över långa avstånd med fasta leveranstider. Green Cargo 
Inrikes möjliggör allt från den traditionella godstransporten 
till intermodala system och sofi stikerade logistikupplägg. 
För dig som kund är det enkelt att bara hoppa på. Oavsett 
om du behöver plats i en eller fl era vagnar.

Green Cargo erbjuder säkra transporter med stor leve-
ransprecision i ett väl utbyggt nationellt järnvägsnät. 
Genom hög transport- och vagnkapacitet lovar vi dig 
som kund kostnadseffektivitet även om du vill trans-
portera mindre volymer. Självklart har vi även tillgång 
till ett fi nmaskigt internationellt järnvägsnät genom nära 
samarbete med våra internationella partners. Läs mer 
om Green Cargos internationella erbjudande i foldern 
”Green Cargo International”. 

Green Cargo Inrikes står också för användarvänlighet 
och fl exibilitet. Det beror till stor del på våra engagerade 
och kompetenta medarbetare som säkerställer en smidig 
administrativ process, rutiner för hantering av allt slags 
gods och full spårbarhet. 

DET HÄR ÄR GREEN CARGO INRIKES
I denna produkt kan du välja allt från lösa lastbärare till 
en hel vagn. Transporterna går enligt fast tidtabell och 
kan kombineras med bil och/eller båt för att godset ska 
nå sin slutdestination.

SÅ UNDERLÄTTAR GREEN CARGO 
INRIKES DIN LOGISTIK

Kostnadseffektivitet■

Hög servicenivå■

Användarvänlighet■

Hög säkerhet■

Hög leveransprecision■

Kontroll över hela transportkedjan■

MILJÖPRESTANDA

Green Cargo gör på begäran miljökalkyler för 
nationella och internationella transportupplägg 
till våra kunder.

Exempel miljökalkyl: Green Cargo Inrikes
Om ett vagnset med 4 vagnar IKEA-möbler, motsva-
rande 70 ton, transporteras med eltåg från Älm hult 
till Haparanda blir koldioxidutsläppet 211kg.

Koldioxidutsläpp från olika 
transportmedel i Europa
Transportslag  Gram koldioxid per nettotonkilometer

Eltåg, Green Cargo inrikes 0,003
Eltåg, Europa* 0,003–54
Dieseltåg** 18
Lastbil***  48
Fartyg**** 15

 *)  Utsläppen varierar kraftigt beroende på valet av elkälla. 
Green Cargo köper uteslutande grön el.

 **) Diesellok T44
 ***)  Tung lastbil med släp, Euro4, 70 % fyllnadsgrad
 ****) Lastfartyg, >8 000 dödviktston

Källdata: NTM (Nätverket för Transporter och Miljön) www.ntm.a.se

De totala utsläppen för en enskild transport beror 
bland annat på vilka länder transporten går genom 
(eftersom elproduktionen och därmed utsläpp från 
eltåg skiljer sig mellan länder), vilken rutt transporten 
går och hur transportslagen kombineras. 



Grunderbjudande
Grunderbjudandet omfattar transport av en eller fl era 
godsvagnar från en avsändare till en mottagare. Vi er-
bjuder olika lastbärare anpassade till det gods som ska 
fraktas. Du bokar enkelt din transport via Green Cargos 
Kundservice. 

Tillvalstjänster
För att helt och hållet möta dina logistikbehov och 
tillföra ytterligare värde i dina produktionsprocesser 
erbjuder Green Cargo ett antal tillvalstjänster inom 
administration, informationshantering, lastning och 
lossning. Tillvalstjänsterna gäller nationella såväl som 
internationella transportupplägg.

Uppföljning
Green Cargo följer din leverans genom hela transport-
kedjan. Som ett led i vårt kvalitetssäkringsarbete mäter 
vi kontinuerligt leveransprecisionen av våra transporter 
med beredskap för alternativa lösningar om vi inte kan 
leverera mot utställd Estimated Time of Arrival (ETA). 
Vi erbjuder även månatliga uppföljningsrapporter.
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NÄTVERK FÖR GREEN CARGO INRIKES

”Green Cargo Inrikes möter våra krav 
på hög tillgänglighet och fl exibilitet 
samt våra högt ställda miljökrav.”

Dan Nordqvist, transportsystemansvarig,
SSAB Tunnplåt



Postadress: Box 39, 171 11 Solna.  Besöksadress: Svetsarvägen 10, Solna. T-Sundbyberg.   
Telefon: 08-762 40 00. E-post: info@greencargo.com

Green Cargo – Pure Performance
Rätt gods på rätt plats vid rätt tillfälle i rätt skick – ökad konkurrenskraft för kunden till minsta möjliga kostnad för 
miljön. Det är den nytta Green Cargo arbetar med att leverera.

Green Cargo erbjuder effektiv grön logistik med järnvägstransporter som huvudresurs, inrikes och utrikes. Vi tar 
hand om kundens samlade transport- och logistikbehov genom miljöanpassade transporttjänster med tåg och bil 
samt tjänster inom tredjepartslogistik. 

Vi tillgodoser logistikbehov för kunder inom alla industrisegment. Inom järnvägslogistiken erbjuder Green Cargo 
både standardiserade och kundanpassade lösningar. De fl esta uppdrag, men långtifrån alla, bygger på en lång-
väga tågtransport. Lastbil använder vi för transporter till och från järnvägen, i det fi nmaskiga distributionsnätverket 
och i de fall där järnväg inte är det optimala alternativet. Green Cargo tar ansvar för transporten dörr-till-dörr. 

Genom att välja Green Cargos tjänster minskar kunden sin belastning på miljön. 92 procent av våra transporter 
körs med ellok. I de fall där vi använder diesellok tillämpas ett miljöanpassat körsätt. Inom vår lastbilsverksamhet har 
samtliga lastbilar alkolås. Våra chaufförer har utbildats i miljöanpassad körning och får inte överskrida en hastighet på 
80 kilometer i timmen. Våra intermodala produkter ger effektivare energianvändning och mindre trängsel på vägarna. 
Likaså drivs vår tredjepartslogistik så energieffektivt som möjligt. 

Green Cargo är det enda rikstäckande godstransportföretaget som klarar av Svenska Naturskyddsföreningens 
krav på Bra Miljöval-godstransporter. Det är så vi tillsammans med våra kunder bidrar till att minska näringslivets 
miljöpåverkan.
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